2009 年 12 月 10 日
各位

オリックス自動車株式会社

富士急行株式会社

レンタカー＋富士急ハイランドフリーパス『レンタで Fuji-Q』販売開始

～Ｓクラス（フィット等）４名利用でお一人様 4,950 円！！～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）と富士急行株式会社（本

社：山梨県富士吉田市、社長：堀内 光一郎）は、2009 年 12 月 16 日～2010 年 4 月 11 日の間、

レンタカーと富士急ハイランドのフリーパス券がセットになった商品『レンタで Fuji-Q』を販

売します。レンタカーと遊園地を組み合わせたパック商品は、両社初の取り組みとなります。

『レンタで Fuji-Q』は、乗車人数に応じて

割安になるレンタカーと富士急ハイランドフ

リーパス券のセット商品で、関東甲信越のオ

リックスのレンタカーネットワーク約300店

舗限定で販売します。通常、富士急ハイラン

ドフリーパス料金 4,800 円（大人 1 名）のと

ころ、『レンタで Fuji-Q』はレンタカー代金

も含み 4,950 円※（大人 4 名、レンタカーＳ

クラス）でご利用いただけます。

詳細は、下記の通りです。

【 『レンタで Fuji-Q』】 概要 】
1．期 間 ： 2009 年 12 月 16 日(水)～2010 年 4 月 11 日（日）  ご出発分

           （除外日：12 月 29～1 月 4 日、 1 月 19 日、 2 月 2 日）

2．内 容 ： 「レンタカー＋富士急ハイランドフリーパス」特別料金にてご提供

クラス 利用者数 ２名様 ３名様 ４名様 ５名様 ６名様 ７名様

合計金額 12,800 16,300 19,800 23,300 S クラス車
（フィット等） 一人当たり 6,400 5,430 4,950 4,660

合計金額 16,800 20,300 23,800 27,300 30,800 34,300 MC クラス車

（ストリーム等） 一人当たり 8,400 6,760 5,950 5,460 5,130 4,900

3．対象店舗 ： 関東甲信越エリアにあるオリックスのレンタカーネットワーク

4．予約受付 ： オリックス自動車レンタカー予約センター

      ＴＥＬ：0120‐30‐5543 （受付時間：平日 8：00～20：00、土日祝 8：00～17：00）

※上記費用に含まれるもの

●所定クラス 24 時間レンタカー代 ●富士急ハイランドフリーパス代 ●これらの消費税 ●対人・対物・車両・搭乗者傷害保険料

注：店舗での直接のご予約はお受けできません

以上

（単位：円）

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス自動車株式会社 社長室 滝川・矢崎・音田 ℡：０３-６４３６-６０３０

富士急行株式会社 企画部広報担当 稲光  ℡：０３-３３７６-１１１５